
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 
               OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 940-01/18-01/4 

URBROJ: 2111/04-01-18-4 

Sirač, 19.07.2018. 

 

 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18), Općinsko vijeće Općine Sirač na 9. 

sjednici održanoj  19. srpnja 2018. godine, donosi sljedeću  

 

 

O D L U K U 

o poništenju Odluke o prodaji zemljišta  

 

Članak 1.  

             Ovom Odlukom poništava se Odluka o prodaji zemljišta, KLASA: 940-01/18-01/4, 

URBROJ: 2111/04-01-18-2 od 10.05.2018. godine, kojom se odobrava prodaja zemljišta za 

izgradnju pogona za proizvodnju odjeće. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

                        

    

 Predsjednik:   

                                                            

              _____________________ 

                                                   (Stjepan Juraić, ing.str.) 

 


